2 0 1 5年 8月 28日

日本郵便株式会社

四 国 支 社

日本郵便株式会社四国支社（愛媛県松山市、支社長 渡邊 伸司）は、通常のはがきより5円お得な

エコーはがき（広告付はがき）を下記のとおり発行及び販売します。

記

発 行 年 月 日   2015年10月1日（木）

広  告  主  名 宇和島伊達 400 年祭実行委員会

販  売  地 域   愛媛県

販  売  場  所  上記販売地域内の郵便局及び郵便切手類販売所

発  行  枚  数   5万枚

広 告 主 の

企 画 意 図

宇和島藩祖 伊達秀宗公の宇和島入部400年を節目として今年3月から

11月まで開催している「宇和島伊達400年祭」。宇和島市ではこのお祭を

広くPRするため、宇和島の顔である「牛鬼（うしおに）」と400年祭キャ

ラクター「伊達にゃんよ」をデザインしたエコーはがきを発行します。

料 額 印 面   群鶴文様

売       価   47円

意     匠

 ※通信販売は行いません。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

経営管理本部 経営管理部（広報担当）

電話：（直通）089-936-5113

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

郵便・物流営業部

電話：（直通）089-936-5671

エコーはがき地方版の発行及び販売

初日押印サービスの実施

エコーはがきの発行に伴い、押印サービスを実施します。

1  窓口における押印サービス

郵便窓口

初日用通信

日付印の使用

日  時 2015 年 10 月 1日（木） 9：00～12：00

使 用 局 松山中央郵便局

日付印の種類 和文ハト印及び機械ハト印の初日印

2  郵便による依頼

所定の葉書代金（「普通為替」又は「定額小為替」による。）を添え、次の要領でお申込みくだ

さい。

   なお、郵頼によるお申込みの場合には、記念押印のみを行い、引受消印は行いません。

また、取扱い数に限りがありますので、品切れ等の場合には、ご希望に添えない場合がありますの

でご了承ください。

（1）記念押印

   返信用封筒（返信先を明記し、必要な郵便切手代金を貼り付けたもの。）を添え、送付してく

ださい。

   なお、申込封筒の表面に、「エコーはがき（宇和島伊達400年祭実行委員会）」と朱書きしてく

ださい。

（2）申込先等

 〒790-8799 松山市三番町3-5-2

日本郵便株式会社松山中央郵便局

「エコーはがき（宇和島伊達400年祭実行委員会）」郵頼担当係

（3）お申込期限

  2015年9月18日（金）（当日消印有効）

（4）郵頼による初日用通信日付印の使用

初日用通信

日付印の使用

使 用 局 松山中央郵便局

日付印の種類 和文ハト印及び機械ハト印の初日印